prowadzącą działalność transgraniczną, o których mowa w ustawie z dnia 29.8.1997 r. Prawo 
bankowe (Dz.U.2016.1988 t.j.). 

35  Poza wskazanymi bankami w formie spółki akcyjnej istnieje – według danych ze strony interne-

towej Komisji Nadzoru Finansowego – pięćset pięćdziesiąt osiem (558) banków spółdzielczych. 

Na gruncie niniejszego opracowania – z uwagi na ogromną ich liczbę – nie sposób jednak przy-

wołać nazw tych banków oraz wskazać przedstawiane przez nie oferty kredytowe. Jednak indy-

widualna analiza tych ofert każdego z banków spółdzielczych prowadzi do wniosku, że żaden